ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.03.2015 № 335-п
г. Ярославль

О внесении изменений в
постановление Правительства
области от 02.04.2014 № 286-п

ПРАВИТЕЛЬСТВО ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства области от 02.04.2014

№ 286-п «О межведомственной комиссии по решению вопросов погашения
задолженности за потребленные топливно-энергетические ресурсы»
следующие изменения:

1.1. В пункте 3 слово «Губернатора» заменить словами «Председателя
Правительства».

1.2. В составе межведомственной комиссии по решению вопросов
погашения задолженности за потребленные топливно-энергетические
ресурсы, утвержденном постановлением:

- из наименования должности Князькова А.Л. слова «первый
заместитель Губернатора области - » исключить;

- в наименовании должности Шапошниковой Н.В. слово «Губернатора»
заменить словами «Председателя Правительства».

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель
Правительства области А.Л. Князьков